205203/205203-2023-1213(1)

■JINIJIIIMIIIHRIIIII
№ 205203-2023-1213
от 13.02.2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2023 года № 97

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 29 июня 2015 года № 246

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза
Ленинградской области на долгосрочный период, утвержденный
постановлением Правительства Ленинградской области от 29 июня
2015 года № 246, изменение, признав пункт 4 утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской
области - председателя комитета финансов.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко